

Dodatek č. 3

ke Smlouvě o dílo č. 535/2014/OI ze dne 28. srpna 2014 ve znění dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, uzavřeného dne 25. března 2015, a dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo, uzavřeného dne 5. května 2015 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů

číslo smlouvy zhotovitele:

číslo smlouvy objednatele: 535/2014/OI

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Město Český Krumlov

se sídlem nám. Svornosti 1, Český Krumlov, PSČ 381 01

zastoupené: Mgr. Daliborem Cardou, starostou města

IČ: 00245836

DIČ: CZ00245836

osoby oprávněné jednat

- ve věcech smluvních: Mgr. Dalibor Carda, starosta města,

- ve věcech technických: Ing. Petr Pešek, vedoucí odboru investic MěÚ Český Krumlov,

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Český Krumlov,

číslo účtu: 221-241/0100

tel. 380 766 700

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel:

Společnost IRO stavební s.r.o.

se sídlem Domoradice 303, Český Krumlov, PSČ 381 01,

zastoupená Zuzanou Irovou, jednatelkou,

zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl

C, vložka 12280,

IČ: 26072912,

DIČ: CZ26072912,

osoby oprávněné jednat

- ve věcech smluvních: p. Zuzana Irová, jednatel,

- ve věcech technických: p. Jaroslav Běhounek, Ing. Jan Bouchal,,

bankovní spojení: Oberbank a.s., pobočka Český Krumlov,

č. účtu: 7100005177/8040

tel. 380 726 378

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají dnešního dne podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) tento dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 535/2014/OI ze dne 28.8.2014 ve znění dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo, uzavřeného dne 25. března 2015 pod č. 171/2015/OI a dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo, uzavřeného dne 5. května 2015 pod č. 364/2015/OI (dále jen "Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 535/2014/OI ")

2. Úvodní ujednání

- 2.1. Smluvní strany uzavřely dne 28. srpna 2014 smlouvu o dílo č. 535/2014/OI na provedení stavebních prací a dodávek projektu "Rekonstrukce místních komunikací a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov - Nové Dobrkovice - východ". Dále smluvní strany uzavřely dne 25. března 2015 pod č. 171/2015/OI dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 535/2014/OI a dne 5. května 2015 pod č. 364/2015/OI dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo, (dále jen "Smlouva o dílo č. 535/2014/OI ").

- 2.2. Objednatel a zhotovitel se dohodli po dokončení stavebních prací a dodávek na úpravě ceny díla dle podrobných rozpočtů (příloha č. 1 - Rozpočet výměny veřejného osvětlení v délce cca 366 m, příloha č. 2 - Rozpočet víceprací na vodovodu a kanalizaci, příloha č. 3 - Rozpočet méněprací na vodovodu a kanalizaci a přílohou č. 4 - Rozpočet méněprací na komunikaci).

3. Cena za díla

- 3.1. Dosavadní znění čl. 6. odst. 6.1. Smlouvy o dílo č. 535/2014/OI se mění tak, že za částku "6.185.350,48 Kč" se doplňuje následující text:

"C.1. Úprava ceny díla dle Přílohy č. 1 bez DPH	344.540,73 Kč
C.2. Úprava ceny díla dle Přílohy č. 2 bez DPH	178.535,94 Kč
C.3. Úprava ceny díla dle Přílohy č. 3 bez DPH	- 308.928,12 Kč
C.4. Úprava ceny díla dle Přílohy č. 4 bez DPH	- 15.000,00 Kč
D. Celková cena díla bez DPH (B.+C.1.+C.2.+C.3.+C.4.)	6.384.499,03 Kč

Celková cena díla bez DPH (uvedená na ř. D.) je stanovena jako nejvýše přípustná".

- 3.2. Ostatní ustanovení čl. 6. Smlouvy o dílo č. 535/2014/OI nejsou tímto Dodatkem č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 535/2014/OI dotčena.

4. Závěrečná ujednání

- 4.1. Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 535/2014/OI nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
- 4.2. Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 535/2014/OI je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři podepsaná vyhotovení a zhotovitel obdrží dvě podepsaná vyhotovení.
- 4.3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 535/2014/OI na oficiálních internetových stránkách města Český Krumlov.
- 4.4. Jako projev souhlasu s obsahem Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 535/2014/OI připojují smluvní strany svůj podpis.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Rozpočet výměny veřejného osvětlení v délce cca 366 m

Příloha č. 2 - Rozpočet víceprací na vodovodu a kanalizaci

Příloha č. 3 - Rozpočet méněprací na vodovodu a kanalizaci

Příloha č. 4 - Rozpočet méněprací na komunikaci

V Českém Krumlově dne 29. června 2015

za objednatele

Mgr. Dalibor Carda
starosta města



V Českém Krumlově dne 29. června 2015

za zhotovitele

Zuzana Irová
jednatel

IRO stavební s.r.o. (4)
Domovadice 303
381 01 Český Krumlov
tel. 380 726 378
IČO: 26072912, DIČ: CZ26072912

ROZPOČET

Stavba: ČK Dobruška

Objekt: VO

JKSO:

Objednatel: Město Český Krumlov

Zhotovitel: Iro stavební s.r.o

Datum: 1.4.2015

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV Práce a dodávky HSV										
HSV							33 756,03	66 568,50	100 324,53	102,697
1 Zemní práce										
1	001	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	11,000	150,00	0,00	21 314,50	21 314,50	0,406
2	001	130001101	Příplatek za zřízení výkopů v blízkosti pozemního vedení	m3	6,500	29,00	0,00	188,50	188,50	0,000
3	001	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	162,300	59,00	0,00	9 575,70	9 575,70	0,000
4	001	161101101	Svislé přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	54,100	39,00	0,00	2 109,90	2 109,90	0,000
5	001	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopu/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	54,100	49,00	0,00	2 650,90	2 650,90	0,000
6	001	167101102	Nakládání výkopu z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	54,100	19,00	0,00	1 027,90	1 027,90	0,000
7	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	54,100	19,00	0,00	1 027,90	1 027,90	0,000
8	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	162,300	19,00	0,00	3 083,70	3 083,70	0,000
4 Vodorovné konstrukce							33 756,03	45 254,00	79 010,03	102,291
9	271	451573111	Lože pod e. vedení otevřený výkop ze štěrku	m3	54,100	440,00	0,00	23 804,00	23 804,00	0,000
10	583	583441550	štrkovač frakce 0-22	t	102,291	330,00	0,00	33 756,03	33 756,03	102,291
11	271	452311121	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	6,500	3 300,00	0,00	21 450,00	21 450,00	0,000
Celkem							33 756,03	66 568,50	100 324,53	102,697

VO-Dobrkovice-okolo potoka

[illegible]

ROZPOČET

Stavba: ČK Dobruška

Objekt: Vícepráce

Objednatel:
Zhotovitel: Iro stavební s.r.o.
Datum: 16.6.2015

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV										
Práce a dodávky HSV										
1										
Trasa C										
1	R	013	Bourání příček	m3	1,700	4 980,00	0,00	8 466,00	8 466,00	0,000
2	001	162601102	Zasypání Septiku - doprava recyklatu	t	10,240	65,00	0,00	665,60	665,60	0,000
3	001	167101101	Zasypání Septiku - nakiádání materiálu	t	10,240	66,00	0,00	675,84	675,84	0,000
4	001	171101131	Zasypání Septiku - uložení recyklatu	t	10,240	45,00	0,00	460,80	460,80	0,000
5	R	967114	Vybourání částí konstrukcí z beton. dílců, odvoz do 5km	m3	2,106	950,00	0,00	2 000,70	2 000,70	0,000
11 586,00										
62 842,24										
74 428,24										
3,666										
11 586,00										
43 808,30										
55 394,30										
3,666										
Výtlak										
1,03										
6	R	1,01	Chráníčka ocelová DN150	m	33,700	1 049,00	0,00	35 351,30	35 351,30	0,000
7	271	877264121	Montáž elektrovarovky na potrubí z polyetylenových trub svařených na tupo v otevřeném výkopu DN 100	kus	7,000	81,00	0,00	567,00	567,00	0,000
8	552	552410140	poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 785, vstup 600 mm, REXESS bez ventilace	kus	1,000	4 100,00	0,00	4 100,00	4 100,00	0,055
9	592	592243120	konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/9 KPS 100x62,5x58 cm	kus	1,000	1 500,00	0,00	1 500,00	1 500,00	0,585
10	592	592243060	skruž šachetní betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x12 cm	kus	2,000	1 250,00	0,00	2 500,00	2 500,00	1,000
11	271	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	1,000	7 890,00	0,00	7 890,00	7 890,00	2,027
12		PC8,03	Elektrovarovka	ks	7,000	498,00	0,00	3 486,00	3 486,00	0,000
0,00										
6 765,00										
6 765,00										
0,000										
4										
Vodorovné konstrukce										
13	271	452311121	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	2,050	3 300,00	0,00	6 765,00	6 765,00	0,000
11 586,00										
62 842,24										
74 428,24										
3,666										
Celkem										

Zůstatkový rozpočet

Stavba: ČK Dobrkovice

Objekt: Zůstatkový rozpočet (zakázka: STAVBA2 - SO-101)

Objednatel:

Zhotovitel: Iro stavební s.r.o.

Zpracoval: Jaroslav Běhounek

Datum: 19.6.2015

JKSO:

Místo: Český Krumlov

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zůstatek [MJ]	Cena jednotková	Zůstatek [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 38 189,60

2 Zakládání 31 889,60

1	271	212752112	Trativod z drenážních trubek pálených DN do 100 včetně lože otevřený výkop	m	335,680	95,00	31 889,60
---	-----	-----------	---	---	---------	-------	-----------

5 Komunikace 6 300,00

2	221	597661122	Rigol dlážděný z dlažebních kostek velkých do lože ze štěrkopísku tl 100 mm	m2	14,000	450,00	6 300,00
---	-----	-----------	--	----	--------	--------	----------

Celkem 38 189,60

Zůstatkový rozpočet

Stavba: ČK Dobrkovice

Objekt: Výtlak z ČS

Objednatel:

Zhotovitel: Iro stavební s.r.o.

Zpracoval: Jaroslav Běhounek

Datum: 13.4.2015

JKSO:

Misto: Český Krumlov

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zůstatek [MJ]	Cena jednotková	Zůstatek [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

15 390,00

1 Zemní práce

15 390,00

1	R	00572472	Směs travní luční III.	kg	0,000	150,00	0,00
2	001	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	0,000	49,00	0,00
3	001	132201291	Příplatek za hloubení rýh pod vodou š do 2000 mm při LTM v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,000	39,00	0,00
4	001	132202109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	0,000	29,00	0,00
5	001	132301291	Příplatek za hloubení rýh pod vodou š do 2000 mm při LTM v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	0,000	59,00	0,00
6	001	132302101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	0,000	29,00	0,00
7	001	132401291	Příplatek za hloubení rýh pod vodou š do 2000 mm při LTM v hornině tř. 5	m3	0,000	395,00	0,00
8	001	132501291	Příplatek za hloubení rýh pod vodou š do 2000 mm při LTM v hornině tř. 6	m3	0,000	1 150,00	0,00
9	001	132601291	Příplatek za hloubení rýh pod vodou š do 2000 mm při LTM v hornině tř. 7	m3	0,000	3 500,00	0,00
10	001	141721115	Rízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 160 mm v hornině tř. 1 až 4	m	16,200	950,00	15 390,00
11	001	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	0,000	80,00	0,00
12	001	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 4 m	m2	0,000	90,00	0,00
13	001	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	0,000	15,00	0,00
14	001	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 4 m	m2	0,000	20,00	0,00
15	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	0,000	39,00	0,00
16	001	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	0,000	39,00	0,00
17	001	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,000	49,00	0,00
18	001	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,000	49,00	0,00
19	001	162501152	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	0,000	49,00	0,00
20	001	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	0,000	19,00	0,00
21	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,000	19,00	0,00
22	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	0,000	19,00	0,00
23	001	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	0,000	49,00	0,00
24	001	182301133	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu nad 1:5 tl vrstvy do 200 mm	m2	0,000	29,00	0,00
25	R	PC01	Poplatek za skládku zeminy	m3	0,000	89,00	0,00
26	R	PC02	Převoz zeminy na skládku ČB do 30 km	m3	0,000	89,00	0,00

4 Vodorovné konstrukce

0,00

27	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,000	440,00	0,00
----	-----	-----------	--	----	-------	--------	------

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zůstatek [MJ]	Cena jednotková	Zůstatek [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8
28	583	583441550	štěrkodrt' frakce 0-22	l	0,000	350,00	0,00
8 Trubní vedení							0,00
29	271	871241121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 90 mm	m	0,000	89,00	0,00
30	271	877264121	Montáž elektrotvarovek na potrubí z polyetylenových trub svařených na tupo v otevřeném výkopu DN 100	kus	0,000	81,00	0,00
31		PC8,02	Zpětný ventil DN 80	ks	0,000	5 950,00	0,00
32		PC8,03	Elektrotvarovka	ks	0,000	498,00	0,00
33		28314140	Folie výstražná	kg	0,000	116,40	0,00
34		28613586	Trubka Robust	m	0,000	300,00	0,00
35	271	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	0,000	12,00	0,00
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							0,00
99 Přesun hmot							0,00
36	R	210100002	Ukončení vodičů	ks	0,000	22,00	0,00
37	R	210220021	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm ²	m	0,000	55,00	0,00
38		34141357	vodič ohebný s Cu jádrem CMA	m	0,000	22,00	0,00
39	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,000	49,00	0,00
<u>Celkem</u>							<u>15 390,00</u>

Zůstatkový rozpočet

Stavba: ČK Dobruška

Objekt: ČS - Připojka NN

JKSO:

Misto: Český Krumlov

Objednatel:

Zhotovitel: Iro stavební s.r.o.

Zpracoval: Jaroslav Běhounek

Datum: 19.6.2015

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zůstatek [MJ]	Cena jednotková	Zůstatek [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8

000 Nepojmenované práce 210 316,00

0 Nepojmenovaný díl 210 316,00

1	R	220890202	Revize	h	6,000	1 200,00	7 200,00
2	R	460200163	Výkop kabelové rýhy 35/80 hor. 3	m	0,000	29,00	0,00
3	R	460201213	Výkop kabelové rýhy 110/50 hor. 3	m	170,000	59,00	10 030,00
4	R	460420022	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z plsku	m	170,000	170,00	28 900,00
5	R	460570163	Zához rýhy 35/80 cm, hor. 3, se zhuťněním	m	0,000	49,00	0,00
6	R	460570313	Zához rýhy 35/120 cm, hor. 3, se zhuťněním	m	170,000	69,00	11 730,00
7	R	PC03	Výstražná folie	m	42,000	8,00	336,00
8	R	PC04	Pásek FeZn 30/4	m	155,000	42,00	6 510,00
9		PC05	Svorka univerzální	ks	10,000	350,00	3 500,00
10		PC06	Trubka podélně dělená kabelová DN63	m	161,000	780,00	125 580,00
11	R	PC07	Terénní úpravy	kpl	0,000	10 000,00	0,00
12	R	PC11	Elektroměrový rozvaděč Ep112	kpl	0,000	15 500,00	0,00
13	R	PC12	Ochranná trubka pro prostup kabelů do rozvaděče RE	kpl	0,000	950,00	0,00
14	R	PC 14	Kabel CYKY -J 4x10	m	174,000	95,00	16 530,00
15	R	PC16	Nespecifikované položky-Pilíř NN	kpl	0,000	5 000,00	0,00
16		PC10	Připojková stožárová skříňka	kpl	0,000	4 500,00	0,00
17	R	PC16	Nespecifikované položky-Pilíř NN	kpl	0,000	8 000,00	0,00
18	R	PC16	Nespecifikované položky-Pilíř NN	kpl	0,000	10 000,00	0,00
19	R	SE01-77	Podružný materiál	kpl	0,000	3 800,00	0,00

Celkem 210 316,00

Zůstatkový rozpočet

Stavba: ČK Dobruška

Objekt: Zůstatkový rozpočet (zakázka: STAVBA2 - SO104,06)

Objednatel:

Zhotovitel: Iro stavební s.r.o.

Zpracoval: Jaroslav Běhounek

Datum: 19.6.2015

JKSO:

Místo: Český Krumlov

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zůstatek [MJ]	Cena jednotková	Zůstatek [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 3 002,75

1 Zemní práce 299,25

1	001	133201101	Ruční hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,750	350,00	262,50
2	001	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	0,750	49,00	36,75

2 Zakládání 2 703,50

3	011	271572211	Násyp pod základové konstrukce se zhuštěním z netříděného štěrku	m3	0,150	440,00	66,00
4	011	279351105	Zřízení bednění základových zdí oboustranné	m2	1,500	250,00	375,00
5	R	338991312	D + M Poplastov napínací dráty	m	16,500	60,00	990,00
6	R	55342366	Sloupek plotový EURO	kus	3,000	250,00	750,00
7	R	PC2	Pletivo poplastované D + M	m	5,500	95,00	522,50

Celkem 3 002,75

Zůstatkový rozpočet

Stavba: ČK Dobruška

Objekt: Zůstatkový rozpočet (zakázka: STAVBA2 - SO104,08)

JKSO:

Místo: Český Krumlov

Objednatel:

Zhotovitel: Iro stavební s.r.o.

Zpracoval: Jaroslav Běhounek

Datum: 19.6.2015

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zůstatek [MJ]	Cena jednotková	Zůstatek [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 7 134,77

5 Komunikace 6 780,00

1	221	564801112	Podklad ze štěrku tl 40 mm	m2	8,000	29,00	232,00
2	221	564971111	Podsyp nebo podklad z pálených jílů tl 250 mm	m2	8,000	185,00	1 480,00
3	221	596311111	Kladení kloubové betonové dlažby komunikací pro pěší tl 100 mm pl do 50 m2	m2	8,000	350,00	2 800,00
4	592	592450280	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm písková	m2	8,400	270,00	2 268,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 354,77

99 Přesun hmot 354,77

5	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	6,013	59,00	354,77
---	-----	-----------	---	---	-------	-------	--------

Celkem 7 134,77

Zůstatkový rozpočet

Stavba: ČK Dobrkovice

Objekt: Vedlejší a ostatní náklady

Objednatel:

Zhotovitel: Iro stavební s r o.

Zpracoval: Jaroslav Běhounek

Datum: 13.4.2015

JKSO:

Misto: Český Krumlov

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zůstatek [MJ]	Cena jednotková	Zůstatek [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV PSV 0,00

VN Vedlejší náklady 0,00

1	R	005111020R	Vytyčení stavby	Sou bor	0,000	7 000,00	0,00
2	R	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Sou bor	0,000	4 000,00	0,00
3	R	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Sou bor	0,000	3 000,00	0,00
4	R	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Sou bor	0,000	3 000,00	0,00
5	R	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Sou bor	0,000	2 000,00	0,00

Ostatní Ostatní 15 000,00

ON Ostatní náklady 15 000,00

6	R	004111010R	Průzkumné práce	Sou bor	1,000	15 000,00	15 000,00
7	R	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Sou bor	0,000	3 000,00	0,00
8	R	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Sou bor	0,000	3 000,00	0,00
9	R	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Sou bor	0,000	5 000,00	0,00
10	R	00523R	Zkoušky a revize	Sou bor	0,000	10 000,00	0,00
11	R	005231030R	Zkušební provoz	Sou bor	0,000	5 000,00	0,00
12	R	005231040R	Provozní řády	Sou bor	0,000	3 000,00	0,00
13	R	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Sou bor	0,000	10 000,00	0,00
14	R	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Sou bor	0,000	5 000,00	0,00
15	R	00524R	Předání a převzetí díla	Sou bor	0,000	1 000,00	0,00

Celkem 15 000,00

Zůstatkový rozpočet

Stavba: ČK Dobrkovice

Objekt: Vodovodní řady

JKSO:

Místo: Český Krumlov

Objednatel:

Zhotovitel: Iro stavební s.r.o.

Zpracoval: Jaroslav Běhounek

Datum: 19.6.2015

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zůstatek [MJ]	Cena jednotková	Zůstatek [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV			Práce a dodávky HSV				19 895,00
1			Zemní práce				19 895,00
1	221	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	0,000	55,00	0,00
2	221	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	0,000	59,00	0,00
3	001	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	0,000	50,00	0,00
4	001	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	0,000	45,00	0,00
5	001	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	0,000	150,00	0,00
6	001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,000	39,00	0,00
7	001	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	0,000	29,00	0,00
8	001	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	0,000	59,00	0,00
9	001	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	0,000	29,00	0,00
10	001	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	0,000	395,00	0,00
11	001	132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	m3	0,000	1 150,00	0,00
12	001	132601201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 7	m3	0,000	2 500,00	0,00
13	001	141721113	Řízený zemní prolak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 110 mm v hornině tř. 1 až 4	m	17,300	1 150,00	19 895,00
14	001	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepnutí stěn rýh hl do 2 m	m2	0,000	80,00	0,00
15	001	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepnutí stěn rýh hl do 4 m	m2	0,000	90,00	0,00
16	001	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepnutí stěn rýh hl do 2 m	m2	0,000	15,00	0,00
17	001	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepnutí stěn rýh hl do 4 m	m2	0,000	25,00	0,00
18	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	0,000	39,00	0,00
19	001	161101152	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m	m3	0,000	39,00	0,00
20	001	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,000	49,00	0,00
21	001	162501102R	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4, zpět	m3	0,000	49,00	0,00
22	001	162501152	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	0,000	49,00	0,00
23	001	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	0,000	19,00	0,00
24	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,000	19,00	0,00
25	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,000	19,00	0,00
26	001	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	0,000	49,00	0,00
27	R	PC01	Poplatek za skládku zeminy	m3	0,000	89,00	0,00
28	R	PC02	Poplatek za skládku - suť z komunikací	t	0,000	250,00	0,00

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zůstatek [MJ]	Cena jednotková	Zůstatek [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8
29	R	PC03	Převoz zeminy na skládku do ČB do 30 km	m3	0,000	89,00	0,00
30	R	PC04	Převoz sutí na skládku ČB do 30 km	m3	0,000	89,00	0,00

4 Vodorovnné konstrukce 0,00

31	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	m3	0,000	440,00	0,00
32	583	583441550	šterkodit' frakce 0-22	t	0,000	350,00	0,00
33	271	452311121	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	0,000	3 300,00	0,00

8 Trubní vedení 0,00

34	R	277627T10	Mř elektrotvar na PE Dn 100	ks	0,000	85,00	0,00
35		PC8-2	Lemový nákržek s přírubou DN80	ks	0,000	800,00	0,00
36		PC8-3	Elektrolvarovka DN 80-100	ks	0,000	295,00	0,00
37		PC8-4	ZS teleskopická pro Š DN 80-100	ks	0,000	1 490,00	0,00
38	271	871241121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 90 mm	m	0,000	87,00	0,00
39	271	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	0,000	550,00	0,00
40	271	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	0,000	255,00	0,00
41	271	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	0,000	15,00	0,00
42	271	892273121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	0,000	68,00	0,00
43	271	899401111	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	0,000	400,00	0,00
44	271	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	0,000	755,00	0,00
45	271	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	kus	0,000	1 200,00	0,00
46	R	PC8-6	Dopojení na stávající potrubí	kpl	0,000	5 150,00	0,00
47	R	PC8-7	Provizorní zásobování pitnou vodou	kpl	0,000	7 400,00	0,00
48	286	286136620	potrubí vodovodní ROBUST PIPE z PE 100+, SDR 17, 90 x 5,4 mm	m	0,000	91,00	0,00
49	286	286535280	koleno tlakové 90° IPE D 90 mm	kus	0,000	645,00	0,00
50	404	404452250	sloupek Fe 60/3	m	0,000	1 150,00	0,00
51	422	422913520	poklop litinový typ 504-šoupátkový	kus	0,000	580,00	0,00
52	422	422914520	poklop litinový typ 522-hydrantový	kus	0,000	1 500,00	0,00
53	422	422211160	šoupátko s přírubami, voda, kat.č.: 4000E2 DN 80 mm PN 16	kus	0,000	4 500,00	0,00
54	422	422736010	hydrant podzemní DN80 PN16 krycí hloubka 1250 mm	kus	0,000	14 100,00	0,00
55	552	552408200	odbočka odpadní litinová jednoduchá DN70/70	kus	0,000	2 380,00	0,00
56	552	552506420	koleno přírubové s palkou PP litinové DN 80	kus	0,000	1 200,00	0,00
57		28314140	Folie výstražná	m	0,000	8,00	0,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

99 Přesun hmot 0,00

58	R	210100002	Ukončení vodičů	ks	0,000	22,00	0,00
59	R	210220021	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2	m	0,000	55,00	0,00
60		34141357	vodič ohebný s Cu jádrem CMA	m	0,000	22,00	0,00
61	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,000	49,00	0,00

Celkem 19 895,00

Zůstatkový rozpočet

Stavba: ČK Dobruška

Objekt: Vedlejší a ostatní náklady

JKSO:

Místo: Český Krumlov

Objednatel:

Zhotovitel: Iro stavební s.r.o.

Zpracoval: Jaroslav Běhounek

Datum: 19.6.2015

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zůstatek [MJ]	Cena jednotková	Zůstatek [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV PSV 0,00

VN Vedlejší náklady 0,00

1	R	004111020	Vypracování projektové dokumentace	Sou bor	0,000	0,00	0,00
2	R	005111020R	Vytyčení stavby	Sou bor	0,000	5 000,00	0,00
3	R	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Sou bor	0,000	4 000,00	0,00
4	R	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Sou bor	0,000	3 000,00	0,00
5	R	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Sou bor	0,000	3 000,00	0,00
6.	R	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Sou bor	0,000	2 000,00	0,00

Ostatní Ostatní 15 000,00

ON Ostatní náklady 15 000,00

7	R	004111010R	Průzkumné práce	Sou bor	1,000	15 000,00	15 000,00
8	R	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Sou bor	0,000	3 000,00	0,00
9	R	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Sou bor	0,000	3 000,00	0,00
10	R	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Sou bor	0,000	5 000,00	0,00
11	R	00523R	Zkoušky a revize	Sou bor	0,000	5 000,00	0,00
12	R	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Sou bor	0,000	5 000,00	0,00
13	R	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Sou bor	0,000	5 000,00	0,00
14	R	00524R	Předání a převzetí díla	Sou bor	0,000	1 000,00	0,00

Celkem 15 000,00